
                                                                                                                         

                                    

 

 

 
 

 
Reunida el 28 de abril de 2023 la Comisión de Selección del Programa para la 
Recualificación y el Reciclaje Profesional “Decora Hellín” especialidad formativa: 
pintura decorativa en construcción, encargada de la realización de la selección de 
los/as 9 alumnos/as-trabajadores/as, de acuerdo a las bases de la convocatoria, 
ésta ha determinado las siguientes relaciones: 

 
RESOLUCIÓN DE SUBSANACIONES Y/O ALEGACIONES A LA RELACIÓN PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS BAREMADOS Y EXCLUIDOS 
 

Revisada la documentación presentada por GARCIA LOPEZ, FERNANDO, procede su 
exclusión, al comprobar que no está inscrito como demandante de empleo en una oficina 
de Castilla-La Mancha, según se requiere en las bases de la convocatoria. 

Una vez resuelta la subsanación, se establece como definitiva la relación provisional de 
admitidos/as baremados/as y excluidos/as 

 
NO REUNEN LOS REQUISITOS 

(EXCLUIDOS/AS DEFINITIVAMENTE) 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

GARCIA LOPEZ FERNANDO 3 

MARTINEZ MUÑOZ ANDREA 2 

VALENCIA QUIÑONEZ CECILIA ISABEL 1 

 

CODIGO MOTIVOS EXCLUSIÓN 
1 NO ACREDITA POSEER LA TITULACION REQUERIDA 

2 MENOR DE 25 AÑOS DE EDAD 

3 NO INCRITO COMO DEMANDANDE DE EMPLEO EN CLM 

 
Tras realizar las entrevistas personales a los/as aspirantes convocados/as para la 
realización de la misma, al objeto de valorar la trayectoria profesional, la motivación, la 
actitud y aptitud general para participar en la acción formativa, así como su perfil 
emprendedor, como indican las bases de la convocatoria en el apartado 7.4.1. y calificadas 
por los miembros de la comisión conforme indica el artículo 7.4.2., se establece la siguiente 
valoración y puntuación definitiva: 
 

Apellidos y Nombre Concurso Entrevista TOTAL 

ARCOS HELLIN CRISTINA 1,00 2,00 3,00 

BLEDA PEREZ JESSICA 5,50 3,00 8,50 

COLLADO PINAR ISIDORA 3,00 3,60 6,60 

DEL VALLE MARTINEZ ENCARNACION 2,00 2,00 4,00 

FERNANDEZ FAJARDO JUAN 3,00 2,25 5,50 

GONZALEZ MONFORT LEONOR 4,00 2,50 6,50 

GONZALEZ TOBARRA ANA ISABEL 2,00 No asiste Excluido/a 

JIMENEZ JIMENEZ, MARIA JOSEFA 6,00 3,00 9,00 

JIMINIAN BAEZ CAROLINA 6,00 3,00 9,00 
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Apellidos y Nombre Concurso Entrevista TOTAL 

MARTINEZ GARRIDO ELISABET 4,50 3,50 8,00 

MARTINEZ GOMEZ CRISTINA 5,50 3,00 8,50 

MEDIAVILLA BLEDA ANTONIO 3,00 4,00 7,00 

MORENO GARCIA MARIA 5,00 1,00 6,00 

MOROTE CUESTA M DOLORES 1,50 No asiste Excluido/a 

OLIVA GONZALEZ, SORAYA 5,00 No asiste Excluido/a 

ORTIZ SALVATIERRA GRACIELA 5,00 No asiste Excluido/a 

PEREZ SANCHEZ CELIA 5,50 1,30 6,80 

QUESADA OLIVA RAQUEL 6,00 No asiste Excluido/a 

RODENAS CARRION VIRGINIA 3,00 2,00 5,00 

RODRIGUEZ MORENO NURIA ESTHER 7,00 3,00 10,00 

RUBIO GOMEZ SHEILA 3,50 1,50 5,00 

RUBIO GONZALEZ CARLOS CONRADO 5,00 No asiste Excluido/a 

RUIZ MOROTE JOSE ANTONIO 3,00 No asiste Excluido/a 

SAAVEDRA HURTADO DENNY 8,50 No asiste Excluido/a 

SALIDO TERUEL ANTONIA 6,00 3,00 9,00 

SEJAS QUIROZ ERICK 4,00 3,50 7,50 

TEBAR JIMENEZ MARIA PILAR 5,00 1,30 6,30 

Teniendo en cuenta la puntuación total obtenida, resultan seleccionados y 
propuestos a Alcaldía para su contratación los siguientes aspirantes: 

 

Apellidos y Nombre PTOS. 

RODRIGUEZ MORENO NURIA ESTHER 10,00 

JIMENEZ JIMENEZ, MARIA JOSEFA 9,00 

SALIDO TERUEL ANTONIA 9,00 

JIMINIAN BAEZ CAROLINA 9,00 

MARTINEZ GOMEZ CRISTINA 8,50 

BLEDA PEREZ JESSICA 8,50 

MARTINEZ GARRIDO ELISABET 8,00 

SEJAS QUIROZ ERICK 7,50 

MEDIAVILLA BLEDA ANTONIO 7,00 
 

 Según lo indicado en la base 8.4 de la convocatoria, se constituye la siguiente lista 

de reserva, por riguroso orden de puntuación, a efectos de cubrir las posibles renuncias 

que puedan producirse antes de la contratación: 

Nº Apellidos y Nombre PTOS. 

1 PEREZ SANCHEZ CELIA 6,80 

2 COLLADO PINAR ISIDORA 6,60 

3 GONZALEZ MONFORT LEONOR 6,50 

4 TEBAR JIMENEZ MARIA PILAR 6,30 

5 MORENO GARCIA MARIA 6,00 

6 FERNANDEZ FAJARDO JUAN 5,50 

7 RODENAS CARRION VIRGINIA 5,00 

8 RUBIO GOMEZ SHEILA 5,00 

9 DEL VALLE MARTINEZ ENCARNACION 4,00 

10 ARCOS HELLIN CRISTINA 3,00 
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Resultando excluidos/as los/as siguientes aspirantes por no haber asistido a la fase de 
entrevista obligatoria: 
 

Apellidos y Nombre 
GONZALEZ TOBARRA ANA ISABEL 
MOROTE CUESTA M DOLORES 
OLIVA GONZALEZ, SORAYA 
ORTIZ SALVATIERRA GRACIELA 
QUESADA OLIVA RAQUEL 
RUBIO GONZALEZ CARLOS CONRADO 
RUIZ MOROTE JOSE ANTONIO 
SAAVEDRA HURTADO DENNY 
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